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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACION E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECCtDN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClGN DE SERVICIOS

poocit tjccunvo
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municiplo Campeche 
LocalMad Campeche

Servicio Corrective

Ordcn d« Serviclo OSV-1031 Fccha Ordan 23/11/2020 Ptazo de entrega 5 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA JUEVES 26 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por at provMdor 003174-ANDRES GERARDO ARGUELLES CAHUICH

Redbe (Qulen opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche 0

Nombre EDGAR LORETO PINEDA 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 

Dependenda 14-Secretaria de Pesca y Acuacultura

Unkted 08-Coordinaci6n Administrativa

DESCRJPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIOAD PREOO OMPORTE

2961 - REFACCZONES Y ACCESORIOS HEMORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,322.60

0037 BOBINA KEM $1,500.00 $1,500.00PIEZA 1

0043 JUEGO DE CABLES DE BUJIAS CARLO JUEGO $600.00 $600.001

0095 SENSOR DE OXIGENO $1,650.00 $1,650.00BOSH PIEZA 1

1229 SENSOR DE CIGUENAL $1,700.00BOSH PIEZA 1 $1,700.00

3551 - REPARACION Y MANTENXKIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,552.ee

0017 NA SERVICIO 1 $300.00 $300.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR 
ESCANEAR PARA DETECTAR FALLOS DE LA UNIDAD

0077 REVISION Y/O CAMBIO DE BOBINA N/A $800.00 $800.00SERVICIO 1

0274 REVISION Y/O CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS N/A SERVICIO 1 $400.00 $400.00

0560 N/A $700.00 $700.00SERVICIO 1DESMONTAR Y MONTAR CUERPO DE ACELERACION PARA 
LAVAR Y REPROGRAMAR

$7,650.00 
$1,224.00 

$0.00 
$8,874.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: OCHO MIL OCHOC1ENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |14|08||OSV-1031|3174|88740000|23112020)8|79|2619aaaa 

Cadena Encripteda: +CDRAQX3Gu9fVxfHL6HCTnWuwxRp5Qk9B7SLbVc^8spj5PqzT8715+RHaw*14CYWIA0CJgvmvBGs=
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21111140832323B193000F026017105310L115A3551 $2,552.00
21111140832323B193000F026017105310L115A2961 $6,322.00

$8,874.00 /TOTAU

CtasMcacMn Eeontfmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Conlente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Espedfica FE A - Recursos Federates del Ejerckao Actual

Obscrvadones ninguna

Garantia en refacciones 30 Dias Garwitia en manodeobra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Formadepago 99 - Por definir

UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA. ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: EDGAR LORETO PINEDA andres gerardo arguelles cahuichNOMBRE:

PUESTO: JEFE DE DJ '0 GERENTEPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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